

برای بسیاری از مدیران و صاحبان کسب و کار، نگاه‌ها و نیز طیفیان‌های غیر حرفه‌ای بازیکنان بر این مفاد، بست‌های دسته‌جمعی هم نقشی با می‌کنند و به بازیکنان برای مقابله با ساختار، دهد. از قضا طیفی سال‌های اخیر در پرسپولیس از این نوع رفتار دیده شده است؛ به طوری که زداخت مطالبات بازیکنان وقفه ایجاد می‌شود. بست مشترک اعتراض امیر خطاب به مدیریت در همین حد خوب است و می‌شود تحلیل کرد که وق خودشان را می‌خواهند، اما موارد مشابه اصلا به عنوان مثال در دوره مدیریت طاهری که بین شکاف به وجود آمده بود، بازیکنان چپ و راست بین تصاویری مشترک از او بارگذاری می‌کردند. های می‌پرداختند که با مدیریت باشگاه در تضاد تکاف‌ها هم باعث شد تراژدی زهر آگین مهدی بند؛ بازیکنی که بدون اطلاع باشگاه از هدایتی پول

هم، مسلمانان، برده‌ها و به وسیله این مدیران مسلمان، در جهت مسیر قرار دهند؛ بی‌آنکه توضیح بدهند فلسفه پشتیبانی از یک کاراکتر مجهول، تازه‌وارد وزیر ۳ سال در باشگاهی به بزرگی پرسپولیس چیست؟ ابراز همدلی گروهی با بازیکنان باغی هم صدالبته آخرین برگ این پرونده است.

انقش هواداران

منسلما اینجا هم هواداران نقش پررنگی دارند. اساسا این صفحات در شبکه‌های اجتماعی برای ارتباط مستقیم بین بازیکنان و مردم ایجاد می‌شوند؛ بنابراین اگر اغلب هواداران در چنین مواردی به بازیکن نهیب بزنند که سرش به کار خودش باشد و به ساختار حرفه‌ای باشگاه احترام بگذارد، مسلما به تدریج شاهد کاهش چنین رفتارهایی خواهیم بود. مشکل بزرگ‌تر این است که خود هواداران ایرانی هم معمولا درک درستی از اصول حرفه‌ای ندارند و بیشتر شیفته و شیندای خط و خال بازیکنان است. وقتی مردم قربان صدقه طیفیان‌های بازیکن محبوبشان می‌روند، چطور می‌توان انتظار بهبود شرایط را داشت؟

داده است. گانز تا دلواسپرت در این خصوص نوشت که ایگاردی فعلا به صورت انفرادی تمرین می‌کند و تیم در اردوی پیش فصل است. اینگونه که به نظر می‌رسد، ایگاردی قرار نیست برای اینتر بازی کند و تلاش برای انتقال او به تیمی دیگر در جریان است. از یوونتوس به عنوان گزینه‌های جدی برای انتقال ستاره آرژانتینی یاد می‌شود.

انقش هواداران

اینترآکست فرانکفورت تلاش می‌کند تا فرانک ریه‌ری ستاره پیشین بایرن مونیخ را به خدمت بگیرد. وب‌سایت نشریه بیلد نوشت که ریه‌ری ۳۶ ساله، پس از بایرن، بازیکن آزاد محسوب می‌شود و فرانکفورتی‌ها می‌توانند او را خیلی آسان جذب کنند؛ مشروط بر اینکه وینگر فرانسوی تمایلی به ادامه بازی در بوندس لیگا داشته باشد. ریه‌ری، ۱۲ سال در باواریا بود و به همراه بایرنی‌ها، قهرمانی در بوندس لیگا و لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده است.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات یکصد و هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۹ کود پتاسیم سولفات - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۲۸ تحت عنوان کود پتاسیم سولفات - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون در پنجاه و پنجمین اجلاس کمیته ملی مربوطه با آخرین اصلاحات مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات آتانبندی

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.

ب: نشانه‌گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین‌تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.

ج: علامت‌گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.

د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.

ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا دیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه همشهری ۱۳۹۷/۵/۱۸

آملی لاریجانی: ایران در پی ایجاد تنش نبوده و نیست

فشلرهای بیگانه متزلزل شود. هر دو کشور دارای پیشینه تمدنی بسیار قوی هستند و می‌توانند برابر زیاده‌خواهی‌های دونالد ترامپ مقاومت کنند. آنها می‌خواهند ارزش‌های خود را به همه دنیا تحمیل کنند و ادعاهای حقوق بشری آمریکا علیه ایران و چین، از این قسم است.

وی اضافه کرد نمی‌توانیم بپذیریم که یک نظام ارزشی بیگانه بر کشور ما و شما تسلط پیدا کند. تمدن‌های با سابقه منطقه ما، چارچوب‌های خودشان را دارند و حقوق بشر ادعایی آمریکایی‌ها با فطرت انسانی و تمدن‌های کهن ما سازگار نیست و دلیلی ندارد که بخواهند مبانی خود را به سایر کشورها صادر کنند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ما صداقتی را از آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها در موضوع حقوق بشر نمی‌بینیم. شما فجایع انسانی و ظلم‌هایی که غربی‌ها و تروزیست‌های مورد حمایت آنان در افغانستان و عراق و سوریه روا داشتند یا نگهداری کودکان مهاجر در مرزهای آمریکا در وضعیت غیر قابل قبول و در قفس‌ها را می‌بینید. اینها نشان دهنده عدم صداقت و معیارهای غیرقابل پذیرش در حقوق بشر غربی است.



کشورهای می‌توانند در مقابل زیاده‌خواهی‌های آمریکا ایستادگی کنند. ما امروز در مواجهه با ظالمانه‌ترین تحریم‌های آمریکا قرار داریم و جمهوری اسلامی در طی چهل سال در برابر زورگویی‌های آمریکا ایستاده است. ما در جمهوری اسلامی نیز با اتکا به مردم و توانمندی‌های خود، از این چالش‌ها غیور خواهیم کرد. امیدواریم با حمایت کشور دوست و همراه چین پاسخ به ظلم آمریکایی‌ها، سریع‌تر و قاطع‌تر انجام شود.

مقابل یکجانبه‌گرایی آمریکانقش آفرینی داشته باشند. آمریکایی‌ها در هوای سلطه دهه‌های گذشته در جهان هستند و با لشکرکشی به جای جای جهان و با ظلم، تنش‌زایی می‌کنند. جمهوری اسلامی در پی ایجاد تنش نبوده و نیست، با این وجود در صورت تهدید دشمنان، از اقتدار و منافع خود حتماً دفاع جلیقه خواهد کرد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: جمهوری خلق چین با استقلال و توانایی‌های خود در مقابل آمریکا ایستاده و این یک ارزش قابل قدر دانی است که دیگر

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار وزیر بین‌الملل حزب خاکم چین گفت: جمهوری اسلامی در پی ایجاد تنش نبوده و نیست، با این وجود در صورت تهدید دشمنان، از اقتدار و منافع خود حتماً دفاع جلیقه خواهد کرد.

آیت‌الله صلیق آملی لاریجانی روز دوشنبه در دیدار سونگ تاو وزیر بین‌الملل حزب خاکم چین ضمن خوشامدگویی به وی، اظهار داشت: از حضور شما در کشورمان خوشحال هستیم. روابط راهبردی دو کشور بحمدالله با پیام رهبر معظم انقلاب که توسط رئیس مجلس به رهبر شما منتقل شد وارد مرحله جدیدی شده است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: امیدواریم که ایران و چین با مشترکات متعددی که در زمینه‌های تمدنی، فرهنگی و اقتصادی و سیاسی دارند نقش برجسته‌تری در عرصه بین‌الملل ایفا کنند. سفر شما را در ارتقای این همکاری‌ها و باب جدیدی در تحولات همکاری‌های راهبردی دو کشور می‌دانیم. آیت‌الله آملی لاریجانی بیان داشت: امروز در صحنه جهانی کشور موثر و مقتدر چین و کشور مقوم و موثر ایران می‌توانند در



اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران، بر مبنای مصوبات یکصد و دهمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۹ کود پتاسیم سولفات - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۲۸۵ تحت عنوان کود پتاسیم سولفات - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون در پنجاه و پنجمین اجلاس کمیته ملی مربوطه با آخرین اصلاحات مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.
ب: نشانه‌گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین‌تر از استاندارد دویا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.

ج: علامت‌گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.

د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد دیه واحد‌های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.

ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

۱۵۴۹/م الف

روزنامه ایران مورخ ۸/۵/۹۸